
 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  29 січня  2021 року          № 173-VIII 

 

Про затвердження Положення 

про управління освіти 

Саф`янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області 

у новій редакції 

 

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 26, статей 54 та 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв`язку із зміною скороченої назви управління 

освіти Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області – юридичної 

особи публічного права,  Саф`янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської 

області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про управління освіти Саф`янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області у новій редакції  (додається). 
 

2. Доручити начальнику управління освіти Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області здійснити заходи з підготовки та подачі документів для 

проведення державної реєстрації в єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань нової редакції Положення 

про управління освіти Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області. 
 

3. З моменту державної реєстрації в єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань вважати таким, що 

втратило чинність Положення про управління освіти Саф`янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області, затверджене рішенням Саф`янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області від 09.12.2020 р. за № 86. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань 

охорони здоров`я, освіти, культури, спорту, молоді та соціального захисту 

населення. 

 

 

 

Саф`янівський сільський голова                                   Наталія ТОДОРОВА 


